
Zarządzenie nr 1922/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 marca 2006r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), uchwały Nr LIV/357/93 Rady Miejskiej
w Gorzowie Wlkp.  z dnia 21 kwietnia 1993r. w sprawie określenia zasad nabywania oraz
zbywania i  obciążenia  nieruchomości  stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp.  oraz
art.231 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. Nr16, poz.93 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży na rzecz osób fizycznych działki gruntu zabudowane
garażami,  które  zostały  wybudowane  ze  środków  własnych  tych  osób,  wymienione
w załączniku stanowiącym integralną część niniejszego zarządzenia.

§  2.  Wykonania  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik
do zarządzenia nr 1922/I/2006

Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 27 marca 2006r.

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Lp. Położenie Obręb Nr działki Pow.działki w m2
1. Niemcewicza 1 1180 19
2. Niemcewicza 1 552 18
3. Niemcewicza 1 571 19
4. Niemcewicza 1 607 19
5. Niemcewicza 1 644 19
6. Niemcewicza 1 817 19
7. Niemcewicza 1 833 20
8. Niemcewicza 1 869 19
9. Marcinkowskiego 1 958 19
10. Marcinkowskiego 1 1072 19
11. Marcinkowskiego 1 1118 19
12. Marcinkowskiego 1 1007 18
13. Parkowa 3 1943 20
14. Parkowa 3 1966 19
15. Parkowa 3 1975 19
16. Parkowa 3 1983 21
17. Warszawska 3 1440 18
18. Warszawska 3 1441 18
19. Warszawska 3 1442 18
20. Warszawska 3 1639 20
21. Olimpijska 6 1493 18
22. Olimpijska 6 1494 18
23. Olimpijska 6 1495 17
24. Olimpijska 6 1706 19
25. Kasprowicza 6 485 19
26. Kasprowicza 6 486 18
27. Kasprowicza 6 487 19
28. Kasprowicza 6 488 20
29. Kasprowicza 6 483 20
30. Kasprowicza 6 484 18
31. Grottgera 6 342 21
32. Myśliborska 6 2488 27
33. Szymanowskiego 6 832 19
34. Wawrzyniaka 10 281 19
35. Wawrzyniaka 10 298;  299 łączna - 21
36. Wawrzyniaka 10 275 20
37. Fabryczna 10 1640 25
38. Fabryczna 10 1643 24
39. Kolejowa 10 709 19
40. Kolejowa 10 704 21
41. Towarowa 10 197 20



42. Zbąszyńska 11 429 19
43. Zbąszyńska 11 431 19
44. Kotsisa 4 1463 21
45. Walczaka 2 1387 19


